АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОВЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20»  марта     2025 г.
	                                     № 15

	Об присвоении кадастрового   номера жилому  помещению

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соловьевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Жилому помещению  с  ошибочным кадастровым номером 55:22:170501:262   по адресу Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Соловьевское сельское поселение, деревня  Лубянск , улица Почтовая, дом 1,  присвоить следующий кадастровый номер 55:22:170501:13.
2. Жилому помещению  с  ошибочным кадастровым номером 55:22:170101:608  по адресу Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Соловьевское сельское поселение, село Соловьевка, улица Лесная , дом 15,  присвоить следующий кадастровый номер 55:22:170101:593.
3. Жилому помещению  с  ошибочным кадастровым номером 55:22:170101:1063  по адресу Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Соловьевское сельское поселение, село Соловьевка, улица Лесная , дом 18, присвоить следующий кадастровый номер 55:22:170101:693.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы Соловьевского сельского поселения                           Ж.Н.Наумова

2